
Uchwała Nr 84/2025

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 18 czerwca 2025r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu

Pracy w Radziejowie do wykonywania czynności związanych z przystąpieniem

i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus (EFS+)

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.1) w związku z art. 39 ust.2 ustawy z dnia 20

marca 2025r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025r. poz. 620) uchwala się, co

następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Bykowskiej Dyrektorowi Powiatowego Urzędu

Pracy w Radziejowie do składania oświadczeń woli oraz wykonywania wszelkich czynności

związanych z przystąpieniem i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego

Funduszu Społecznego Plus (EFS+), w szczególności. do:

1) podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektów,

2) podpisywania umów dotyczących realizacji projektów i aneksów do tych umów,

3) zatwierdzania raportów z realizacji projektów,

4) podpisywania i składania wniosków o płatność,

3) sprawdzania i autoryzacji faktur i not księgowych,

4) kontroli i monitoringu realizacji projektów.

§2. Pełnomocnictwo o którym mowa w §1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy w Radziejowie.

§3. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Radziejowie do udzielenia w zakresie określonym w §1 dalszego pełnomocnictwa

pracownikom Powiatowego Urzędy Pracy w Radziejowie.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U.z 2024 r. poz.1907.



§4. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radziejowie do bieżącego

informowania Zarządu Powiatu w Radziejowie o przebiegu realizacji projektów o których

mowa w §1 uchwały.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Radziejowie.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie realizuje projekty współfinansowane

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). Ze względu na zmianę przepisów tj. wejściem

w życie od dnia 1 czerwca 2025r. Ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025.

Poz.620) konieczne jest podjęcie uchwały umożliwiającej prawidłową ich realizację i dostosowanie

do aktualnych przepisów prawnych.


